АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 ноября  2022 г.                                                                                   № 366

 «О Единой комиссии по проведению
 осмотра жилых помещений
 предназначенных для переселения
 граждан из аварийного жилищного
 фонда в рамках реализации
Региональной адресной программы
 от 01.04.2019 № 134»

В соответствии с требованием приказа УФК по Ленинградской области №500 от 17.11.2022г. «О назначении внеплановой выездной проверки в Администрации муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом Рождественского сельского поселения, Положением об администрации Рождественского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить состав Единой комиссии по проведению осмотра жилых помещений предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации  Региональной адресной программы
 от 01.04.2019 № 134 на территории МО Рождественское поселение администрации Рождественского сельского поселения в соответствии с приложением №1 к настоящему Постановлению.
          3. Постановление вступает в силу с момента принятия. Подлежит опубликованию в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.
          4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.Н.Сорокин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Рождественского сельского поселения
от   01  июля 2022 г. №  366

[bookmark: _GoBack]Постоянный состав комиссии по  проведению осмотра жилых помещений предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации  Региональной адресной программы от 01.04.2019 № 134

Председатель Единой комиссии:
Гетманская Елена Константиновна  - начальник отдела по земельным вопросам и имуществу  администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

Заместитель председателя Единой комиссии:
Леонченкова Ольга Станиславовна – начальник отдела экономики и финансов администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

Члены Единой комиссии:
Мичурина Валентиина Владимировна – начальник отдела по гос. закупкам и благоустройству администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

Исп. Мичурина В.В.
Тел. 9(81371)-62-320